DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 1ª FASE E

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS REFERENTES AO

PROCESSO DE SELEÇÃO DOCENTE NA ÁREA DE CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS – EDITAL Nº 01/2018

O Diretor da Faculdade da Associação Brasiliense de Educação – FABE, Ir. Ernani

Luís Welter, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA AS

ENTREVISTAS para o Processo de seleção docente:

Inscritos Dia Horário

Alcione Marisa Giolo 19/07/2018 17h10min

Julian Conterno Borges 19/07/2018 16h20min

Lucas Augusto da Silva Zolet 19/07/2018 17h30min

Rafael Copetti 19/07/2018 18h10min

Taiane Gilioli Cella Scaravelli 19/07/2018 17h50min

Vinicius Fernandes Mello 19/07/2018 16h40min

1) As entrevistas serão realizadas presencialmente na FABE, localizada à Rua José

Posser, 275, bairro Jardim do Sol, Marau/RS. O candidato deve apresentar-se portando

Carteira de Identidade. Cada entrevista será individual e terá duração máxima de 20

minutos.

2) O não comparecimento no dia e horário agendando implicará na eliminação do

candidato deste processo seletivo, conforme item 8.3 do Edital de Abertura.

Marau/RS, 13 de julho de 2018.